
 
 

 WO.0050.140.2022 

ZARZĄDZENIENr 957/22 

 BURMISTRZA CZERSKA 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami na rok 2022 

Na podstawie art. 214 pkt 1, art. 222  ust. 4,  art. 249 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257  
pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t. j. – Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 305) oraz § 8 pkt 6 i 8 uchwały nr XLI/463/21 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czersk na rok 2022 

 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/463/21 Rady Miejskiej w Czersku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czersk na 
rok 2022 zmienionej: 

�  zarządzeniem nr 825/22 Burmistrza Czerska z dnia 10 stycznia 2022 roku, 

� uchwałą nr XLII/474/22 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 25 stycznia 2022 roku, 

� zarządzeniem nr 855/22 Burmistrza Czerska z dnia 28 stycznia 2022 roku, 

� zarządzeniem nr 862/22 Burmistrza Czerska z dnia 11 lutego 2022 roku, 

� zarządzeniem nr 868/22 Burmistrza Czerska z dnia 28 lutego 2022 roku, 

� zarządzeniem nr 875/22 Burmistrza Czerska z dnia 15 marca 2022 roku, 

� uchwałą nr XLIV/500/22 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 29 marca 2022 roku, 

� zarządzeniem nr 895/22 Burmistrza Czerska z dnia 30 marca 2022 roku, 

� uchwałą nr XLV/517/22 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 26 kwietnia 2022 roku, 

� zarządzeniem nr 905/22 Burmistrza Czerska z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

� uchwałą nr XLVI/528/22 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 31 maja 2022 roku, 

� zarządzeniem nr 926/22 Burmistrza Czerska z dnia 31maja 2022 roku, 

� zarządzeniem nr 938/22 Burmistrza Czerska z dnia 10czerwca 2022 roku, 

� uchwałą nr XLVII/540/22 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 28czerwca 2022 roku, 

� zarządzeniem nr 948/22 Burmistrza Czerska z dnia 29czerwca 2022 roku, 

� zarządzeniem nr 952/22 Burmistrza Czerska z dnia 1lipca 2022 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 3061



1) w § 1 kwotę dochodów budżetu 138.230.576 zł zastępuje się kwotą 138.302.616 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, w tym kwotę dochodów bieżących 109.453.709 zł zastępuje się kwotą 109.525.749 zł, 

2) w § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu 156.380.104 zł zastępuje się kwotą 156.452.144 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, w tym kwotę wydatków bieżących 109.839.912 zł zastępuje się kwotą 
109.911.952 zł, 

3) załącznik nr 3 zastępuje się załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

4) w § 4 ust. 1 kwotę rezerwy ogólnej w wysokości 98.297 zł  zastępuje się kwotą 47.697 zł, 

5) w § 4 ust. 2 kwotę rezerw celowych w wysokości 1.446.174zł zastępuje się kwotą 1.361.803 zł, w tym 
rezerwę celową na inwestycje w kwocie 196.505zł zastępuje się kwotą 112.134 zł, 

6) w § 5 ust. 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia, 

7) w § 6 pkt. 1 kwotę dotacji udzielonych z budżetu Gminy w wysokości 5.801.024 zł zastępuje się kwotą 
5.851.024 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu nr 821/22 Burmistrza Czerska z dnia 7 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami na 
rok 2022 zmienionej: 

� zarządzeniem nr 855/22 Burmistrza Czerska z dnia 28 stycznia 2022 roku, 

� zarządzeniem nr 868/22 Burmistrza Czerska z dnia 28 lutego 2022 roku, 

� zarządzeniem nr 875/22 Burmistrza Czerska z dnia 15 marca 2022 roku, 

� zarządzeniem nr 895/22 Burmistrza Czerska z dnia 30 marca 2022 roku, 

� zarządzeniem nr 905/22 Burmistrza Czerska z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

� zarządzeniem nr 926/22 Burmistrza Czerska z dnia 31maja 2022 roku, 

� zarządzeniem nr 938/22 Burmistrza Czerska z dnia 10czerwca 2022 roku, 

� zarządzeniem nr 948/22 Burmistrza Czerska z dnia 29czerwca 2022 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 zastępuje się załącznikiem nr 6 do zarządzenia, 

2) załącznik nr 2 zastępuje się załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Przemysław Biesek - 
Talewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3061



 Załącz

nik nr 

1  

 Dochody zwiększa się o kwotę 78.040  zł z tytułu: 

�  dotacji celowej z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na rządowy program 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 � 2023 o kwotę 22.340 zł, 

� dotacji celowej z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w tym na utworzenie nowych miejsc  
i ich utrzymanie, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51 c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej,  
w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” przyjętym uchwała nr 160 Rady 
Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r., zmienionym uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r. 
o kwotę 44.700 zł, 

� środków z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa środki na świadczenia rodzinne i koszty obsługi o kwotę 5.000 zł, 

� środków z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa w zakresie zapewnienia zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego 
o kwotę 6.000 zł, 

 Dochody zmniejsza się o kwotę 6.000 zł z tytułu 

� środków z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa na finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego 
transportu przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością o kwotę 6.000 zł, 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3061



 Załącz

nik nr 

2  

 Wydatki 

 Dział 600 Transport i łączność 

1. Budowa dróg transportu rolnego  –          60.150 

2. Budowa i modernizacja dróg  –          24.221 

(uzupełnienie środków po otwarciu ofert postępowania przetargowego na ”Przebudowę 

nawierzchni dróg gminnych poprzez ułożenie płyt YOMB etap II”)   

  

 Dział 750 Administracja publiczna 

1. Promocja walorów gminy  –             600 

(zakup albumu „Czersk i okolice na starych pocztówkach”) 

  

 Dział 758 Różne rozliczenia 

1. Rezerwa ogólna  – (-)     50.600 

2. Rezerwa celowa na inwestycje  – (-)     84.371 

  

 Dział 852 Pomoc społeczna 

1. Pomoc obywatelom Ukrainy �  (UM) � przesunięcie między zadaniami   

(zapewnienie zakwaterowania  �� 6.000 zł i finansowanie przejazdów środkami transportu 

(-) 6.000 zł)  

2. Środowiskowy Dom Samopomocy � zadanie zlecone (dotacja) –         44.700 

3. Koszty utrzymania CUS � zadanie własne  –          58.872 

4. Usługi opiekuńcze (opieka wytchnieniowa oraz asystent osobisty osoby 

    niepełnosprawnej )  �� zadanie własne  –    (-)  58.872 

5. Dożywianie dzieci w szkołach � zadanie własne  –          22.340 

(rządowy program „Posiłek w szkole i w domu”) 

  

 Dział 855 Rodzina 

1. Pomoc obywatelom Ukrainy �� świadczenia rodzinne (CUS)  –            5.000 

2. Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

    na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (zadanie zlecone) 

� przesunięcia między grupami wydatków 

  

 Dział 921  

1. Dotacja celowa dla Gminnego Centrum Kultury na organizację imprez kulturalnych –         50.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3061



(organizacja wydarzeń kulturalnych m.in. Dni Rytla) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3061



 Załącz

nik nr 

3  

 Plan wydatków majątkowych 

Zmieniono plan wydatków majątkowych między zadaniami. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3061



 Załącz

nik nr 4 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych  ustawami 

Wprowadza się zmiany między grupami wydatków na zadaniach zleconych oraz zwiększono plan 
o kwotę 44.700 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3061



 Załącz

nik nr 5 

 Plan dotacji z budżetu na 2022 rok 

Zwiększono dotację celową dla Gminnego Centrum Kultury na organizacje imprez kulturalnych  
i plenerowych o kwotę 50.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3061



 Załącz

nik nr 6 

 Plan finansowy dochodów zleconych 

Zwiększono plan dochodów zadań zleconych o kwotę 44.700 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3061



 Załącz

nik nr 7 

 Plan finansowy wydatków zleconych 

Zwiększono plan wydatków zadań zleconych o kwotę 44.700 zł. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3061



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3061



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3061



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3061



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3061



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3061



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3061



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3061



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 3061


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-08-08T10:50:02+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




